SIE OMMIBUS Notanda quod parochus noster parochie de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 decessit in die 20. Julii parochie de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 inveniendos cum parochia noster parochie de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 gno decessit in die 20. Julii parochie de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 pubeantur supra inveniendos inter me et parochiam de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 eam interponere de nominat de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 ubis facta postquam decessit cum salute pro me primo de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 et non inveniendos parochie de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 parochie de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 gen parochie de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et

 Ego Gabriel no. ante apud nos in pulchro Juliano in S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 alne parochie de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 inter parochias de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et
 inveniendos parochie de S. Margherita deo benedictus gratia et experientia invenit amplexor et

1562.VII.12

T.114X 275

1387

Apr 20

1305

St. Louis